
Zápis z jednání valné hromady spolku Mozaika Uherský Brod z. s.,

se sídlem Fr. Kožíka 2719, 688 01 Uherský Brod,

IČ 26659875, zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném KS v Brně,

oddíl L, vložka 10368 (dále jen „spolek“).

Dne  04.  června  2021  od  16:00  do  19:00  hodin  se  v  prostorách  provozovny  DIGIhandi  s.r.o.,
Neradice 2324 Uherský Brod konala valná hromada spolku.

Jednání  valné  hromady  jakožto  nejvyššího  orgánu  spolku  se  zúčastnili  členové,  kteří  svoji
přítomnost stvrdili podpisem na přiložené prezenční listině. U žádného z přítomných členů nebyla
zjištěna překážka výkonu hlasovacího práva v žádném případném hlasování.

Dle ověření předsedy spolku Vratislava Charváta,  který byla v souladu s čl.  VI odstav.6 stanov
zároveň předsedající valné hromady, se valné hromady zúčastnilo 12 členů, tedy 80% všech členů
spolku,  valná  hromada  byla  tak  dle  čl.  VI  odst.  8  písmeno  h)  stanov  usnášeníschopná.
Zapisovatelkou valné hromady byla zvolena Antonie Vlková.

Předsedající předložil pořad jednání:
1. Schválení pořadu jednání
2. Projednání činnosti za rok 2020 a záměrů na rok 2021
3. Schválení uzávěrky hospodaření spolku za rok 2020
4. Diskuse
5. Usnesení, závěr

Dle prohlášení předsedajícího náležely všechny body navrženého pořadu jednání do působnosti i
rozhodovací pravomoci konané valné hromady.

V souladu s čl.  VI odst.8 písmeno h) stanov rozhodovala valná hromada nadpoloviční většinou
hlasů přítomných členů.

Pořad jednání byl předložen ke schválení.

1.Schválení pořadu jednání
Pro schválení navrženého pořadu jednání hlasovalo 21 členů. Proti nehlasoval nikdo. Hlasování se
nezdržel nikdo. Předsedající prohlásil, že pořad jednání byl valnou hromadou schválen v navrženém
znění.

2. Projednání činnosti za rok 2020 a záměrů pro rok 2021
Předsedající seznámil valnou hromadou s uskutečněnými akcemi spolku v roce 2020:
Výstava Infotherm 2020 – Ostrava, Zápujčka vozíku, Návštěva kina,  Výstava krále komiksu – Zlín,
COVID -  19 pomáháme Alzheimer centru Zlín,  šijeme roušky -  od 18.  03.  2020,   Vítání  jara
procházka,   Muzeum Vítkovických železáren – Ostrava,   Třebíč a zámek Náměšť nad Oslavou,
Členská schůze Mozaiky, Akustický koncert - Petr Bende,   Opékání špekáčků na hvězdárně DK,
Krajská  konference  o  problematice  neslyšících  –  Zlín,   Slavnostní  vyhlášení  cen  Mosty  2019,
Návštěva kina, Zřízení výdejního místa pro Euroklíč.



Předsedající navrhl valné hromadě následují záměry aktivit v roce 2021:
Kongresové centrum Zlín Ruský národní balet – přeloženo na rok 2022, Valná hromada, Katapult -
Nostalgia  Tour  2020  -  přeloženo  z  roku  2020,  Piěšťany,  ozdravný  pobyt  –  dle  aktuální
epidemiologické situace, Opékání špekáčků, Rehaprotex, XIII. Zábavný večer.

3. Schválení uzávěrky hospodaření spolku za rok 2021
Hospodářka – jednatelka Antonie Vlková z pověření předsedajícího seznámila valnou hromadu s
uzávěrkou hospodaření, s příjmy a výdaji a se stavem bankovního účtu spolku.
Pro schválení uzávěrky hlasovalo všech 12 přítomných členů. Proti nehlasoval nikdo a nikdo se
také nezdržel hlasování.

4. Diskuse
Nový předseda Vratislav Charvát vyzval členy, aby se zapojili do činnosti, aby sledovali webové
stránky, které přinášejí podrobné a čerstvé informace o akcích, které spolek pořádá. Aby se zajímali
o dění ve spolku a poskytovali zpětnou vazbu na rozesílané e-maily.
Dalším předmětem diskuse byla akce „ tradiční zábavný večer“, v jakých prostorách a ve kterém
termínu  se  bude  pořádat  a  jak  se  bude  financovat,  kdo  se  bude  schopen  zapojit  do  příprav  a
programu. Mnoho našich plánů zhatila Covid pandemie.

5. Usnesen, závěr
Členové byli opětovně vyzvání k zaplacení členského příspěvku: 400,- Kč na 1 rok a na osobu,
zaplatit do konce měsíce června.
Závěr:  Předsedající  Vratislav Charvát oznámil,  že pořad jednání byl vyčerpán, a ukončila proto
jednání valné hromady s tím, že všem přítomným členům poděkovala za aktivní účast.

Podpis předsedajícího, zapisovatele a nového předsedy spolku Vratislava Charváta:

.................................................…

Podpis dosavadní hospodářky-jednatelky, zapisovatelky Antonie Vlkové:

....................................................

Přílohy: prezenční listina

V Uherském Brodě dne 11. června 2021


